
TECHNICKÝ LIST

Balení: 
Barva:  
Hlavní složka: 
Konzistence: 
Skladování: 

Tepelná odolnost při přepravě: 
Vydatnost 400 ml nádoby: 
Hustota (při 20°C): 
Zápach:  

FE dóza 400ml
Transparentní
Dimethylpolysiloxane
Aerosol
Od + 5°C do + 35°C, chránit před přímým  
slunečním zářením
- 15 °C
Cca. 2-3 m2 v závislosti na povrchu
0,62 g/ml
Charakteristický

TECH
TM

MPT TECH™ Silikónový olej   
je anti-adhezivní prostředek bez olejů a mazadla k ochraně, vyhlazení a ošetření umělých hmot, pryže a kovů v oblastech kde 
není žádoucí použít olej, tuky a jiná mastná mazadla. Chrání, izoluje a ošetřuje umělé hmoty, pryž a kovy. Zabraňuje slepení a 
vysychání pryžových dílů a vrzání a skřípání plastů. Používá se jako mazací prostředek na kola, lyžařská vázání, zámky a panty, 
čepy, kloubové závěsy, rolety, kloubová vedení, kolejničky, skládací střechy, ventily TUV atp.

Oblasti použití 
Používá se ve výrobě jako anti-adhezivní prostředek při formách a tlakovém odlévání. Ve skladech zabraňuje přilnutí zboží na 
dopravní pásy. V auto-motive se používá k mazání posuvných střech, rolet, kolejniček, navíječů atp. Chrání gumová těsnění 
před zkřehnutím a stárnutím. Ochraňuje elektrické kontakty před vlhkostí a korozí. V oblasti zpracování dřeva a papíru zabrání 
nalepení zbytků lepidla na lis a vedení.

Návod na použití 
Podklad by měl být suchý, bez prachu, bez mastnot a olejů. Obsah nádoby krátce protřepat. Ze vzdálenosti cca. 10 cm stříkat 
na cílené plochy (např. gumová těsnění, kolejničky) a cca. 30 cm nastříkat na plochy s větším požadovaným rozptylem (např. 
rolety, střechy kabrioletů, dopravníkové pásy, atd.). Následně rozetřít měkkým hadrem, nebo nechat vsáknout – vyschnout. 
Pracujte při teplotách 5 – 35°C

Technické údaje

Vlastnosti produktu
- Maže bez skvrn a stop (neviditelně)
- Odolnost vůči otěru a vnějším vlivům
- Teplotní rozsah použití -50°C až +200°C
- Chrání před oxidací a korozí
- Působí antistaticky a impregnačně

- Odstraňuje vrzání a pískání
- Odolnost vůči slabým kyselinám a zásadám 
-  Konzervuje gumu, kůži a plast
-  Chrání pryžové části před zamrznutím
-  Čistý, nevoskovitý mazací a kluzký film

CHRÁNÍ

400ml

OŠETŘUJE

ODPUZUJE
VODU 36

měsíců

expirace

SILIKÓNOVÝ OLEJ

UFI: 9800-H0YV-C00R-T8P1


	MPT TECHT SILIKONOVY SPREJ technicky list



